

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00003/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.013.839/0001-27 - L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	6277	R\$ 5,6000	R\$ 4,1300	R\$ 25.924,0100
Marca: ALAPLAST Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: Cód. 2603 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA EM POLIONDA LOMBO LARGO MATERIAL: PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO: COM ABAS, LARGURA: 250 mm, ALTURA: 335mm, LOMBADA: 60mm, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ELÁSTICO. SERÃO ADMITIDAS ALTERAÇÕES DA ORDEM DE 10% NAS MEDIDAS RELATIVAS AO FORMATO MEDIDAS ACEITAS: 55cm DE LOMBADA E 60cm DE LOMBADA						
Total do Fornecedor:						R\$ 25.924,0100

02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Papel Almoço</u>	Unidade	205	R\$ 26,2700	R\$ 19,9000	R\$ 4.079,5000
Marca: CREDEAL Fabricante: CREDEAL Modelo / Versão: CREDEAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Almoço Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 280 MM, Cor: Branca , Largura: 200 M						
14	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 20,00 UN	1336	R\$ 12,3100	R\$ 2,3500	R\$ 3.139,6000
Marca: FLIK Fabricante: FLIK Modelo / Versão: FLIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Altura: 58 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Largura: 39 CM, Apresentação: Peça Única						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.219,1000

07.239.237/0001-79 - C L BESERRA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Sabonete</u>	Unidade	17199	R\$ 2,0400	R\$ 1,5300	R\$ 26.314,4700
Marca: Even Fabricante: Even Modelo / Versão: 90g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SABONETE EM TABLETE 90G USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA."						
Total do Fornecedor:						R\$ 26.314,4700

09.491.099/0001-46 - MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Almofada Carimbo</u>	Unidade	4863	R\$ 11,8600	R\$ 2,8200	R\$ 13.713,6600
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Modelo / Versão: PILOT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 02, ENTINTADA NA COR AZUL						
2	<u>Almofada Carimbo</u>	Unidade	436	R\$ 8,9700	R\$ 2,8200	R\$ 1.229,5200
Marca: PILOT Fabricante: PILOT Modelo / Versão: PILOT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 02, ENTINTADA NA COR VERMELHA						
3	<u>Cola</u>	Tubo 40,00 G	7459	R\$ 1,0900	R\$ 0,7600	R\$ 5.668,8400
Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo / Versão: KOALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA PLÁSTICA 40G COMPOSIÇÃO POLIVINIL, ACETATO PVA, SECAGEM RAPIDA, ATOXICA, LIQUIDA						
5	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	8796	R\$ 17,1200	R\$ 11,3800	R\$ 100.098,4800
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA GOMADA, TIPO CREAPADA, NA COR KRAFT NATURAL MEDINDO 48X50MM						
6	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	2931	R\$ 17,1200	R\$ 11,3800	R\$ 33.354,7800
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA GOMADA, TIPO CREAPADA, COR KRAFT NATURAL MEDINDO 48X50MM – COTA RESERVADA						
7	<u>Papel Para Impressão Formatado</u>	Embalagem 500,00 FL	2181	R\$ 25,8600	R\$ 18,5000	R\$ 40.348,5000
Marca: REPORT Fabricante: REPORT Modelo / Versão: REPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, 100%RECLICLADO, FORMATO 210X297MM, BRANCO, 75 g/m², EM RESMAS 500 FOLHAS						
11	<u>Pincel Atômico</u>	Unidade	2127	R\$ 4,6700	R\$ 1,4200	R\$ 3.020,3400
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo / Versão: RADEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PI NCEL ATOMICO, COR AZULOU VERMELHO COM PONTA CHANFRADA, REG. ANVISA						
12	<u>Régua Comum</u>	Unidade	4794	R\$ 0,8700	R\$ 0,6900	R\$ 3.307,8600
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REGUA PLASTICA 30CM TRANSPARENTE, CRISTAL .						
15	<u>Tinta Para Carimbo</u>	Tubo 40,00 ML	1063	R\$ 4,6200	R\$ 2,3300	R\$ 2.476,7900

Marca: RADEX
Fabricante: RADEX
Modelo / Versão: RADEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA CARIMBO COR AZUL, À BASE DE AGUA, USO EM ALMOFADA EM FRASCOS 40ML

16	<u>Tinta Para Carimbo</u>	Tubo 40,00 ML	218	R\$ 4,1900	R\$ 2,3300	R\$ 507,9400
----	---------------------------	---------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: RADEX
Fabricante: RADEX
Modelo / Versão: RADEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA CARIMBO, COR VERMELHA, À BASE DE AGUA, USO EM ALFADA EM FRASCO 40ML

17	<u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	1636	R\$ 37,2100	R\$ 35,2900	R\$ 57.734,4400
----	--------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo / Versão: MULTILASER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO TIPO RÉGUA, PADRAO NOVO, 04 TOMADAS E 5 MTS COMPRIMENTO

18	<u>Extensão Elétrica</u>	Unidade	545	R\$ 37,2100	R\$ 35,2900	R\$ 19.233,0500
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo / Versão: MULTILASER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSÃO TIPO RÉGUA, PADRAO NOVO, 04 TOMADAS E 5 MTS COMPRIMENTO - COTA RESERVADA

Total do Fornecedor: R\$ 280.694,2000

26.484.825/0001-12 - MASTER COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Máscara Descartável Uso Geral</u>	Caixa 50,00 UN	7846	R\$ 54,6400	R\$ 8,0000	R\$ 62.768,0000

Marca: NACIONAL DESC.
Fabricante: NACIONAL DESCARTÁVEIS
Modelo / Versão: MÁSCARA CIR. TRIPLA CAMADA, TNT COM CLIP NASAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, TNT, EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA IGUAL OU SUPERIOR A 95%, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES. OFERECEMOS: MARCA NACIONAL DESCARTÁVEIS - PROCEDÊNCIA NACIONAL - RMS. 81931320001 - VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS.

20	<u>Máscara Descartável Uso Geral</u>	Caixa 50,00 UN	1464	R\$ 54,6400	R\$ 8,0000	R\$ 11.712,0000
----	--------------------------------------	----------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: NACIONAL DESC.
Fabricante: NACIONAL DESCARTÁVEIS
Modelo / Versão: MÁSCARA CIR. TRIPLA CAMADA, TNT COM CLIP NASAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, TNT, EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA IGUAL OU SUPERIOR A 95%, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL, CAIXA COM 50 UNIDADES. OFERECEMOS: MARCA NACIONAL DESCARTÁVEIS - PROCEDÊNCIA NACIONAL - RMS. 81931320001 - VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 74.480,0000

26.569.874/0001-58 - CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Envelope</u>	Unidade	33195	R\$ 1,2000	R\$ 0,2000	R\$ 6.639,0000

Marca: Scrity
Fabricante: Scrity
Modelo / Versão: 80 g/m²

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARDO GRANDE MATERIAL: PAPEL KRAFT, GRAMATURA: 80 g/m², TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 360 MM, COR: PARDA, LARGURA: 260 mm. SERÃO ADMITIDAS ALTERAÇÕES DA ORDEM DE 10% NAS MEDIDAS RELATIVAS AO FORMATO. CATMAT: 461646 Marca: Scrity

Total do Fornecedor: R\$ 6.639,0000

28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Papel Kraft</u>	Folha	26415	R\$ 1,2200	R\$ 0,8100	R\$ 21.396,1500

Marca: nilpel
Fabricante: nilpel
Modelo / Versão: 80 gr.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL KRAFT PURO DE 80g/m², COR NATURAL, FORMATO 96cmX66cm

Total do Fornecedor: R\$ 21.396,1500

35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Protetor Facial</u>	Unidade	53082	R\$ 11,8200	R\$ 3,0000	R\$ 159.246,0000

Marca: VALEPLAST
Fabricante: VALEPLAST
Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor Facial Material: Policarbonato , Material Coroa: Plástico , Comprimento: 250 MM, Cor: Incolor , Características Adicionais: Coroa Ajustável E Articulada , Tipo Fixação: Carneria Regulável Por Catraca

22	<u>Protetor Facial</u>	Unidade	6768	R\$ 11,8200	R\$ 3,0000	R\$ 20.304,0000
----	------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: VALEPLAST
Fabricante: VALEPLAST
Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor Facial Material: Policarbonato , Material Coroa: Plástico , Comprimento: 250 MM, Cor: Incolor , Características Adicionais: Coroa Ajustável E Articulada , Tipo Fixação: Carneria Regulável Por Catraca

Total do Fornecedor: R\$ 179.550,0000

40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Álcool Etílico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 500,00 G	111684	R\$ 9,9800	R\$ 4,3000	R\$ 480.241,2000

Marca: BELLOBELLA
Fabricante: BELLOBELLA
Modelo / Versão: ALCOOL GEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70%

24	<u>Álcool Etílico Limpeza De Ambientes</u>	Frasco 500,00 G	8016	R\$ 9,9800	R\$ 4,7000	R\$ 37.675,2000
----	--	-----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: BELLOBELLA
Fabricante: BELLOBELLA
Modelo / Versão: ALCOOL GEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Características Adicionais: Gel , Concentração: 70%

25	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	32417	R\$ 10,6900	R\$ 6,7600	R\$ 219.138,9200
----	-----------------------	-------------------	-------	-------------	------------	------------------

Marca: BELLOBELLA
Fabricante: BELLOBELLA
Modelo / Versão: 01 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido

26	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	7483	R\$ 10,6900	R\$ 6,7600	R\$ 50.585,0800
----	-----------------------	-------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: BELLOBELLA
Fabricante: BELLOBELLA
Modelo / Versão: 01 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido

Total do Fornecedor: R\$ 787.640,4000

73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Papel super bond</u>	Pacote 500,00 FL	50	R\$ 197,0000	R\$ 67,2000	R\$ 3.360,0000

Marca: LAVORO
Fabricante: LAVORO
Modelo / Versão: A4
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Super Bond Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 960 MM, Cor: Amarela , Largura: 660 M

Total do Fornecedor:R\$ 3.360,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.413.217,3300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar